

11.2012

ПК РИК (вер.1.3.1012) тел (495) 347-33-01

Форм

1\*1\*1>

СОГЛАСОВАНО

Смета на сумму: 14 553.39 руб.

Смета на сумму: 14 553,39 руб.



\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /

" \_\_\_\_\_ " 2011г.

" \_\_\_\_\_ " 2011г.

улка: Ленина 22

**ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 1**  
на Электромонтажные работы по ул.Ленина 22

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 г.

Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количе- ство	Стоим. ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затр. труда рабочих, не эс обсл. машин, чел-ч	
		всего	экс. маш.	всего	оплата труда осн. раб.	экс. маш. в т.ч. опл. труда мех.	обслуж. машины	
		оплата труда осн. раб.	в т.ч. опл. труда мех.				на ед.	всего
2	3	4	5	6	7	8	9	10
Ц08-02-148-1 Кабели до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах. Кабель массой 1 м, кг, до 1, 100 м	0.15	<u>848.37</u> 143.34	<u>653.89</u> 35.88	127.26	21.50	<u>98.08</u> 5.38	<u>12.4</u> 3.39	<u>1.</u> 0.50
С501-9001-10018 Кабели силовые небронированные. Кабель силовой с алюминиевыми жилами в виниловой изоляции и оболочке на напряжение 660 В. АВВГ 2х2,5, км	0.015	<u>2 489.93</u>		37.35				
С300-1380 Трубки защитные гофрированные, м	15	<u>28.47</u>		427.05				
Е67-8-1 Смена светильников с лампами накаливания, 100 шт.	0.04	<u>1 030.60</u> 1 030.00	<u>0.60</u> 0.35	41.22	41.20	<u>0.02</u> 0.01	<u>89.1</u> 0.03	<u>3.5</u> 0.00
С503-9041 Светильники с лампами накаливания, шт.	4	<u>51.00</u>		204.00				

* 1 * 1 >	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Объем: (0.04)*100								
E67-9-1 Смена выключателей, 100 шт.	0.02	<u>262.99</u>			5.26	5.26		24.1	0.4
C500-9011-10001 Выключатели автоматические 1-полюсные: АЕ 1031, шт.	2	<u>25.34</u>			50.68				
	Объем: (0.02)*100								
Ц08-03-526-2 Выключатели установочные автоматические (автоматы) или неавтоматические. Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до 100, шт.	4	<u>236.39</u> 26.52		<u>3.58</u> 0.07	945.56	106.08	<u>14.32</u> 0.28	<u>2.32</u> 0.005	<u>9.</u> 0.
Счет-фактура. Корпус мод. пласт.ЩРН-П-8 IP 40 ЭКФ шин N+PE ЩРН -П-8, шт.	3	<u>294.00</u>			882.00	882.00			
Счет-фактура. Корпус мод. пласт.ЩРН-П-8 IP 40 ЭКФ шин N+PE ЩРН -П-6, шт.	1	<u>186.00</u>			186.00	186.00			
<b>ИТОГО ПО СМЕТЕ</b>					<b>2 906.38</b>	<b>1 242.04</b>	<b><u>112.42</u></b>		<b><u>15.1</u></b>
<b>СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>					<b>1 364.85</b>	<b>127.58</b>	<b><u>112.40</u></b>		<b><u>11.</u></b>
<b>МАТЕР.РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -</b>					<b>292.03</b>		<b>5.67</b>		<b>0.52</b>
<b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=95 - по стр. 1, 8)</b>					<b>126.58</b>				<b>0.52</b>
<b>СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=65 - по стр. 1, 8)</b>					<b>86.61</b>				<b>0.52</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>					<b>1 578.04</b>				<b>1.04</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>					<b>1 114.48</b>	<b>1 114.46</b>	<b><u>0.02</u></b>		<b><u>4.0</u></b>
							<b>0.01</b>		<b>0.00</b>
<b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=85 - по стр. 4, 6)</b>					<b>39.50</b>				
<b>СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=65 - по стр. 4, 6)</b>					<b>30.21</b>				
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>					<b>1 184.19</b>				
<b>СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -</b>					<b>427.05</b>				
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -</b>					<b>427.05</b>				
<b>ВСЕГО ПО СМЕТЕ</b>					<b>3 189.28</b>				
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>					<b>166.08</b>				
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>					<b>116.82</b>				
<b>в т.ч. Вспомогательные материалы на монтаж (%=5 - по стр. 1, 8)</b>					<b>39.66</b>				

1 * 1 >	2	3	4	5	6	7	8	9	10
					112.42				
Стоимость механизмов					1 551.91				
Стоимость материалов					6 210.20				
Оплата труда ТЦ		5			28.35				
Оплата труда механизаторов ТЦ		5			511.29				
Стоимость механизмов ТЦ		4.548			6 991.35				
Стоимость материалов ТЦ		4.505			630.27				
Накладные расходы ТЦ		3.795			210.28				
Сметная прибыль ТЦ		1.8			14 553.39				
ВСЕГО по смете ТЦ									

Составил: \_\_\_\_\_ /

Проверил: \_\_\_\_\_ /